94ΑΝ7ΛΛ-95Μ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Σύνολα ποσοτήτων 

α/α 

Άρθρο  

Είδος εργασίας 

Άρθρο  

Μονάδα 
Αριθμητικά 

Ολογράφως 

NET Αναθεώρησης 

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ     

1 Α-2 
Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-
ημιβραχώδες 

ΟΔΟ-1123Α μ3 1.083,65 
Χίλια ογδόντα τρία 
και εξήντα πέντε  

2 Α-12 
Καθαίρεση οπλισμένων 
σκυροδεμάτων 

ΟΙΚ-2227 μ3 110,21 
Εκατόν δέκα και 
είκοσι ένα 

3 Α-18.1 
Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 
έως Ε3 

ΟΔΟ-1510 μ3 0,00 Μηδέν 

4 Α-18.2 
Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών 
δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4